ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29 ноября 2023 года  № 162/974-8

г. Калининград

О внесении изменений в решение Избирательной комиссии

Калининградской области от 19 марта 2021 года № 301/1717-7 «О

формировании Краснознаменской территориальной

избирательной комиссии»

На основании заявления о смене фамилии, поступившего от

члена Краснознаменской территориальной избирательной комиссии

с правом решающего голоса Седовой Марины Леонидовны (ранее –

Юшкевич Марина Леонидовна), Избирательная комиссия

Калининградской области решила:

1. Внести в решение Избирательной комиссии

Калининградской области от 19 марта 2021 года № 301/1717-7 «О

формировании Краснознаменской территориальной избирательной

комиссии» следующие изменения:

в подпункте 9 пункта 1 слова «Юшкевич Марину Леонидовну»

заменить словами «Седову Марину Леонидовну».

2. Направить копию настоящего решения в Краснознаменскую

территориальную избирательную комиссию, разместить его на

официальном сайте Избирательной комиссии Калининградской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

и опубликовать в сетевом издании «Информационный бюллетень

Избирательной комиссии Калининградской области».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на секретаря Избирательной комиссии Калининградской области

О.Р. Баязитова.

 Председатель

Избирательной комиссии

Калининградской области

И.П. Винярская

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области

О.Р. Баязитов